Gonitale, Campionato Regionale Marche Umbria pae
Marche Umbria
Cingoli MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 209 CENERELLI G. - Husqvarna e e, 9 1:54.033 18:39:14.130 4 156055 18:29:33.633
1 1:57.462 18:23:59.778 10 1:53.184 18:41:07.314 5 1:54.230 18:31:47.863
2 1:52.279 18:25:52.057 1 1:54.576 18:43:01.890 6 1:53.927 18:33:41.790
3 1:50.186 18:27:42.243 12 1:56.591 18:44:58.481 7 1:56.512 18:35:38.302
4 1:51.274 18:29:33.517 13 1:55.329 18:46:53.810 8 1:56.013 18:37:34.315
5 1:50.589 18:31:24.106  po, 4 - # 263 MEMOLI A. - Yamaha VAN ? 1:55.973 18:39:30.288
6 1.50.484 18:33:14.590 1 1.59.808 18:24:02.124 10 1:57.068 18:41:27.356
7 1:53.286 18:35:07.876 2 1.53.996 18:25:56.120 n 1:56.948 18:43:24.304
8 152,632 18:37:00.508 3 155924 18:27:51.844 12 2:00319 18:45:24.623
9 151246 18:38:51.754 4 154,552 18:29:46.396 13 1:58.581 18:47:23.204
10 151887 18:40:43.641 5 13177 18:31:30.573 o, 7 - # 74 VALERI A. - Kawasaki s 10857
1 1:52.191 18:42:35.832 6 1:54.094 18:33:33.667 1 2:07.089 18:24:09.405
12 1:53.566 18:44:29.398 7 1:55.912 18:35:29.579 2 1:55.747 18:26:05.152
13 1:53.544 18:46:22.942 8 1:51.741 18:37:21.320 3 1:55.434 18:28:00.586
Po. 2 - # 993 MARTELLI T. - KTM fi;f':l.:i?; 9 1:54.627 18:39:15.947 4 1:56.025 18:29:56.611
1 1:55.304 18:23:57.620 10 1:54.496 18:41:10.443 5 1:56.197 18:31:52.808
2 1:52.560 18:25:50.180 1 1:54.744 18:43:05.187 6 1:54.704 18:33:47.512
3 1:51.256 18:27:41.436 12 1:56.113 18:45:01.300 7 1:57.395 18:35:44.907
4 1:53.930 18:29:35.366 13 2:00.692 18:47:01.992 8 1:55.549 18:37:40.456
5 1:53.543 18:31:28.909  po, 5 - # 149 RICCIUTELLI P. - KTM A 9 1:56.437 18:39:36.893
6 1:52.532 18:33:21.441 1 2:01.912 18:24:04.228 10 1:57.975 18:41:34.868
7 1:53.503 18:35:14.944 2 155.814 18:26:00.042 1 1:56.702 18:43:31.570
8 1.57787 18:37:07.731 3 154268 18:27:54.310 12 159537 18:45:31.107
9 1:52.973 18:39:00.704 4 1:53.181 18:29:47.491 13 1:56.407 18:47:27.514
10 1:53.822 18:40:54.526 5 1:53.709 18:31:41.200
1 1:54.541 18:42:49.067 6 1:54.052 18:33:35.252
12 1:55.715 18:44:44.782 7 1:55.875 18:35:31.127
13 1:59.575 18:46:44.357 8 1:54.317 18:37:25.444
Po. 3 - # 114 DELLA MORA A. - KTM Do aes 9 156902 18:39:22.346
1 1:57.201 18:23:59.517 10 1:57.064 18:41:19.410
2 1:54.468 18:25:53.985 1 1:56.255 18:43:15.665
3 1:53.635 18:27:47.620 12 1:59.502 18:45:15.167
4 1:53.580 18:29:41.200 13 2:01.922 18:47:17.089
5 1:55.777 183136977 po, 6 - # 30 ARANGIO FEBBO G. - HUSQVarma , 100 yes
6 1:54.953 18:33:31.230 1 2:03.329 18:24:05.645
7 1:54.907 18:35:26.137 2 1:56.203 18:26:01.848
8 1:53.960 18:37:20.097 3 1:55 730 18:27:57.578
Fastest lap: 1:50.186
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Gonitale, Campionato Regionale Marche Umbria pae
Marche Umbria
Cingoli MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 9 156980 18:39:34.628 4 157418 18:30:06.000
1 2:11.413 18:24:13.729 10 1:57.780 18:41:52.408 5 2:01.108 18:32:07.108
2 1:57.739 18:26:11.468 1 1:57.043 18:43:49.451 6 1:57.943 18:34:05.051
3 1:58.224 18:28:09.692 12 1:57.164 18:45:46.615 7 1:57.973 18:36:03.024
4 1:57.819 18:30:07.511 13 1:56.613 18:47:43.228 8 1:58.139 18:38:01.163
5 1:56.568 183204079 po,11-#191 COSTANTINID. -Yamaha  , 1ooc eoe ? 1:57.464 18:39:38.627
6 1:57.067 18:34:01.146 1 508339 18:24:10.655 10 157416 18:41:56.043
7 157 166 18:35:58.312 2 157815 18:26:08.470 1 1:58.218 18:43:54.261
8 1:56.923 18:37:55.235 3 157031 18:28:05.501 12 1:58.568 18:45:52.829
9 155,153 18:39:50.388 4 1.58.030 18:30:03.531 13 1:58.065 18:47:50.894
10 157208 18:41:47.59% 5 1:57.650 18:32:01.181  Po, 14 - # 290 BARATTINI J. - KTM R
1 1:54.678 18:43:42.274 6 1:57.246 18:33:58.427 1 2:13.027 18:24:15.343
12 1:54.750 18:45:37.033 7 1:58.998 18:35:57.425 2 1:59.714 18:26:15.057
13 1:55.076 18:47:32.109 8 1:57.106 18:37:54.531 3 1:59.235 18:28:14.292
Po. 9 - # 194 AMADIO L. - Honda + 1DT9P;;5° 9 1:58.225 18:39:52.756 4 1:57.575 18:30:11.867
1 2:07.944 18:24:10.260 10 1:57.860 18:41:50.616 5 1:57.724 18:32:09.591
2 1:57.776 18:26:08.036 1 1:57.456 18:43:48.072 6 1:56.892 18:34:06.483
3 1:56.718 18:28:04.754 12 1:59.522 18:45:47.594 7 1:59.661 18:36:06.144
4 1:56.874 18:30:01.628 13 2:00.954 18:47:48.548 8 1:57.085 18:38:03.229
5 1:57.068 18:31:58.696  po, 12 - # 307 FATTORI D. - KTM + 1??6?22150 ? 157181 AR
6 1:57.426 18:33:56.122 1 2:02.506 18:24:04.822 10 1:57.495 18:41:57.905
7 1:59.016 18:35:55.138 2 1.58.670 18:26:03.492 1 1:57.354 18:43:55.259
8  1.56.635 18:37:51.773 3 158910 18:28:01.702 12 1:58348 18:45:53.607
9 1:58.390 18:39:50.163 4 1.59.281 18:30:00.983 13 1:57.519 18:47:51.126
10 1:59.335 18:41:49.498 5 1:57.508 18:31:58.581
11 1:57.413 18:43:46.911 6 1:59.076 18:33:57.657
12 1:57.201 18:45:44.112 7 2:01.654 18:35:59.311
13 1:57.955 18:47:42.067 8 1:57 658 18:37:56.969
Po. 10 - # 116 DE NICOLA J. - TM 120956 9 159054 18:39:56.023
1 2:09.889 18:24:12.205 10 1:58.017 18:41:54.040
2 1:58.489 18:26:10.694 u 1:57.262 18:43:51.302
3 1:57.655 18:28:08.349 12 1:59.123 18:45:50.425
4 1:57.896 18:30:06.245 13 1:59.202 18:47:49.627
5 1:57.387 18:32:03.632  po, 13 - # 141 ZACCARO A. - Honda 100
6 1:56.979 18:34:00.611 1 2:08.772 18:24:11.088
7 1:59.521 18:36:00.132 2 1:58.857 18:26:09.945
8 1:57.516 18:37:57.648 3 1:58.637 18:28:08.582
Fastest lap: 1:50.186
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 98 PIERANTOZZI M. - KTM , D pemo 9 1:58.481 18:40:11.021 4 2:29.900 18:30:40.425
1 2:06.050 18:24:08.366 10 1:58.416 18:42:09.437 5 1:57.309 18:32:37.734
2 1:56.384 18:26:04.750 1 2:00.114 18:44:09.551 6 1:56.805 18:34:34.539
3 1:57.930 18:28:02.680 12 1:58.652 18:46:08.203 7 1:57.705 18:36:32.244
4 1:57.962 18:30:00.642 13 2:00.070 18:48:08.273 8 1:57.386 18:38:23.630
5 1:50.005 1831:59.647  po, 18- #112 GIAMPIERI M. -Yamaha  , 1e ves 7 157819 18:40:27.449
6 1:56.919 18:33:56.566 1 2:05.441 18:24:07.757 10 1:56.966 18:42:24.415
7 1:50.771 18:35:56.337 2 1.59.670 18:26:07.427 n 1:57.825 18:44:22.240
8 1:57.677 18:37:54.014 3 1:50.836 18:28:07.263 12 1:56.262 18:46:18.502
9 2:01.018 18:39:55.032 4 1:58.200 18:30:05.463 13 1:56.450 18:48:14.952
10 18170 18:41:53.202 5 2.00327 183205790  Po.21-#333 DILUCCIAN. - Husquama 1o vye
11 2:00.438 18:43:53.640 6 9:00.140 18:34:05.930 1 2:18.799 18:24:21.115
12 2:02.958 18:45:56.598 7 2:01.558 18:36:07.488 2 2:02.696 18:26:23.811
13 1:59.498 18:47:56.096 8 1:59.565 18:38:07.053 3 2:01.624 18:28:25.435
Po. 16 - # 768 FURLAN G. - Honda D primo 9 1:59.509 18:40:06.562 4 2:03.220 18:30:28.655
1 2:09.269 18:24:11.585 10 2:00.147 18:42:06.709 5 2:00.208 18:32:28.863
2 2:01.103 18:26:12.688 1 2:01.495 18:44:08.204 6 1:58.766 18:34:27.629
3 1:59.866 18:28:12.554 12 2:03.232 18:46:11.436 7 1:58.373 18:36:26.002
4 1:58.787 18:30:11.341 13 2:00.268 18:48:11.704 8 2:01.442 18:38:27.444
5 1:59.367 18:32:10.708  po, 19 - # 69 MARZOVILLA B. - KTM R ? 2:00.645 18:40:28.089
6 1:58.081 18:34:08.789 1 2:13.955 18:24:16.271 10 1:58.388 18:42:26.477
7 1:5.075 18:36:07.864 2 2:00.806 18:26:17.077 1 1:57.333 18:44:23.810
8 1:59.636 18:38:07.500 3 1:57.788 18:28:14.865 12 1:56.272 18:46:20.082
9 150403 18:40:06.993 4 158,614 18:30:13.479 13 1:56.636 18:48:16.718
10 158302 18:42:05.295 5 1:57.969 18:32:11.448  Po, 22 - # 237 ANTONUCCI M. - KTM e
11 1:59.356 18:44:04.651 6 1:58.552 18:34:10.000 1 1:59.623 18:24:01.939
12 1:59.865 18:46:04.516 7 1:58.719 18:36:08.719 2 1:58.957 18:26:00.896
13 1:59.451 18:48:03.967 8 1:59.690 18:38:08.409 3 1:56.622 18:27:57.518
Po. 17 - # 4 DOLCE N. - KTM N ff;;x 9 2:00.171 18:40:08.580 4 2:00.419 18:29:57.937
1 2:16.738 18:24:19.054 10 2:00.512 18:42:09.092 5 1:58.465 18:31:56.402
2 1:59.249 18:26:18.303 n 2:02.478 18:44:11.570 6 1:58.037 18:33:54.439
3 2:00.672 18:28:18.975 12 2:00.215 18:46:11.785 7 1:59.030 18:35:53.469
4 2:00.719 18:30:19.694 13 2:00.327 18:48:12.112 8 1:59.217 18:37:52.686
5 1ss771 1832118465 po, 20 - # 289 REGGIANID. - Husavarma 15 010 o 159.445 18:39:52.131
6 1:57.587 18:34:16.052 1 2:10.592 18:24:12.908 10 2:16.871 18:42:09.002
7 1:57.644 18:36:13.696 2 2:00.156 18:26:13.064 u 2:26.045 18:44:35.047
8 1:58.844 18:38:12.540 3 1:57.461 18:28:10.525 12 2:02.499 18:46:37.546
Fastest lap: 1:50.186
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Gombato, Campionato Regionale Marche Umbria Cone
Marche Umbria
Cingoli MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 100 CARIZIA F. - Husqvarna i 1 1:59.983 18:42:44.158 % 2:06.426 18:40:36.794
1 2:15.613 18:24:17.929 12 2:03.032 18:46:47.190 10 2:05.816 18:42:42.610
2 2:03.343 18:26:21.272  pg, 26 - # 523 D'ETTORE M. - KTM e 1 2:09.704 18:44:52.314
3 2:02.558 18:28:23.830 1 212,201 18:24:14.517 12 2:07.426 18:46:59.740
4 2:03.359 18:30:27.189 2 2:02.036 18:26:16.553  Po. 29 - # 26 GIAMMARIA G. - Yamaha i
5 2:03.397 18:32:30.586 3 2:01.398 18:28:17.951 1 2:17.819 18:24:20.135
6 2:01.089 18:34:31.675 4 2:02.305 18:30:20.256 2 2:05.858 18:26:25.993
7 2:01.710 18:36:33.385 5 2:03.206 18:32:23.462 3 2:03.008 18:28:29.001
8 2:00.025 18:38:33.410 6 2:00.999 18:34:24.461 4 2:03.906 18:30:32.907
9 2:00.377 18:40:33.787 7 2:00.972 18:36:25.433 5 2:01.964 18:32:34.871
10 2:00.699 18:42:34.486 8 2:01.583 18:38:27.016 6 2:02.751 18:34:37.622
11 2:03.007 18:44:37.493 9 2:04.035 18:40:31.051 7 2:03.043 18:36:40.665
12 2:02.647 18:46:40.140 10 2:06.903 18:42:37.954 8 2:03.988 18:38:44.653
Po. 24 - 44 BALDUCCI E. - Honda ot PrLi;ns 11 2:05.609 18:44:43.563 9 2:06.379 18:40:51.032
1 2:14.511 18:24:16.827 12 2:03.747 18:46:47.310 10 2:07.959 18:42:58.991
2 202730 18:26:19557  po, 27 - #920 DEL FEDERICO D. - Yamaha "y 1 |g o 200121 18:45:08.112
3 2:02.822 18:28:22.379 1 216,591 18:24:18.907 12 2:07.474 18:47:15.586
4 >:06.841 18:30:29.220 2 2:03.786 18:26:22.693  Po, 30 - # 374 OTERI G. - KTM e
5 2:01.480 18:32:30.700 3 2:02.126 18:28:24.819 1 1:55.553 18:23:57.869
6 1:59.963 18:34:30.663 4 2:05.238 18:30:30.057 2 1:53.662 18:25:51.531
7 1:59.955 18:36:30.618 5 2:02.067 18:32:32.124 3 1:55.187 18:27:46.718
8 2:00.429 18:38:31.047 6 2:01.072 18:34:33.196 4 1:53.998 18:29:40.716
9 2:00.451 18:40:31.498 7 2:01.954 18:36:35.150 5 1:53.516 18:31:34.232
10 2:01.990 18:42:33.488 8 2:01.670 18:38:36.820 6 1:53.210 18:33:27.442
11 2:04.503 18:44:37.991 9 2:01.088 18:40:37.908 7 1:56.448 18:35:23.890
12 2:02.384 18:46:40.375 10 2:03.509 18:42:41.417 8 1:53.440 18:37:17.330
Po. 25 - # 262 ANSELMI P. - KTM sziPrLi:'s 1 2:03.057 18:44:44.474 9 2:40.468 18:39:57.798
1 2:19.804 18:24:22.120 12 2:03.104 18:46:47.578 10 2:34.398 18:42:32.196
2 2:15.011 18:26:37.131  po, 28 - # 18 GOFFREDI L. - Yamaha e 1 2:27.428 18:44:59.624
3 1:50.215 18:28:36.346 1 210,466 18:24:12.782 12 2:27.151 18:47:26.775
4 2:01.075 18:30:37.421 2 2:01.105 18:26:13.887
5 1:59.590 18:32:37.011 3 9:09.948 18:28:23.835
6 2:01.757 18:34:38.768 4 2:01.572 18:30:25.407
7 2:00.098 18:36:38.866 5 2:00.923 18:32:26.330
8 1:59.566 18:38:38.432 6 2:01.829 18:34:28.159
9 2:00.783 18:40:39.215 7 201272 18:36:29.431
10 2:04.960 18:42:44.175 8 2:00.937 18:38:30.368
Fastest lap: 1:50.186
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e Campionato Regionale Marche Umbria Comtsto
Marche P
Cingoli MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mg/ﬂt/?ﬂhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po.31- # 24 FAUSTI A. - TM o ia Po.36-# 717 DOMIZI P. - Husqvarna 1T L

1 2:24.772 18:24:27.088 1 2:21.665 18:24:23.981

2 2:09.196 18:26:36.284 2 2:18.486 18:26:42.467
3 2:09.078 18:28:45.362
4 2:08.757 18:30:54.119
5 2:04.597 18:32:58.716
6 2:06.259 18:35:04.975
7 2:08.593 18:37:13.568
8 2:11.281 18:39:24.849
9 2:07.738 18:41:32.587
10 2:07.983 18:43:40.570
1 2:11.866 18:45:52.436
12 2:09.358 18:48:01.794
Po. 32 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha o e
1 2:00.646 18:24:02.962
2 1:54.406 18:25:57.368
3 1:52.572 18:27:49.940
4 1:53.608 18:29:43.548
5 1:52.455 18:31:36.003
6 1:51.739 18:33:27.742
7 1:54.178 18:35:21.920
8 1:52.491 18:37:14.411
9 1:52.904 18:39:07.315
Po. 33 - # 170 BALDINI M. - KTM ng ’[:’;;’
1 2:21.948 18:24:24.264
2 2:12.507 18:26:36.771
3 2:07.709 18:28:44.480
4 2:08.066 18:30:52.546
5 2:06.812 18:32:59.358
Po. 34 - # 241 D'ATTILIO F. - Kawasaki Diff. Primo
+ 10 Laps
1 2:09.117 18:24:11.433
2 1:58.580 18:26:10.013
3 1:58.792 18:28:08.805
Po. 35 - # 51 POLIDORI A. - Yamaha +Dif; i;:‘:
1 2:16.971 18:24:19.287
2 2:10.597 18:26:29.884

Fastest lap: 1:50.186
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